P Sl R s STy s R
Shd)ed \ {J[!.EIH;(-‘.:“S L 1inJHE_"'-EltH 'l;'HlE'.thE}

ot
cum presentt carta nostra perpetio na-
Htura concedimus damus et stabilimus
uouls Johauni et tuls perpetuo duas ta-
bulas 1 dicto loco de Naben alte
videlicet, pro ¢

Tam
arniceria et alteram pro
piscateria ultra duas alias tabulas jam
intbi existentes non obstante sint etiam
due tabule jam in dicto loco existentes
concesse fuerint per nostrum baiuluw
Hegni Valencie generalem uel tenen-
tem locum eius sub condicione guod ul-
tra 1psas alie in loco ipso non possent
construl cum hoe non fueritde mandato
nostro uel comissione concessum ita
quod 1n loco predicto de Xabea possi-
tis facere et construere duas tabulas

antedictas pro carniceria et piscateria

TOMO 1I.

ENCIA A 22 pr Ferenino 15320, —L ol

'{'H.‘!r’-@u&ttl(—ﬂ‘l_&}, (1]

298 fol, Q1L ¢
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por razon alguna. En e de lo cual man-
damos hacer la presente, autorizada con

nuestro sellopendiente, Dada  en Bar-

celona o 10 deOctabre de 1315,
Sigino de Jaime ete.
Son testigos,—Raimundo Foleh Viz-
conde de Cardona.— Dalmacio de Cas-
tellnon.—Felipa de baluces

(Jueralt.

- P d 9/ de

Franeiseo Carvow =sefior de

RP*’}{}H@T 'l'iﬂr{fr'}w:u*" de Vilaragut.--

Fue cerrada por (+. T.lobet escribiente

L

t{f‘l T LU II"L,(-";"-,,',

cosion e {a-

Jiabea - Vil dle e Corone e

T T T L O I e
Nos Janue ete. n vizta de la supli-

cacion de ti, Juan Batlester, vecino del

lngay de Jaben, gueriendote favorvecer,

1

pPor ia presente carfa nuesira, 1_J81"1uf-rt'.11a1-

mente valedera, convedemos, damos y

astablecemos a vos Juan y 4 los tuyos
para slempre dos tablas en dicho lugar

de Jabea, & saber: una para carniceria

ademas de las

y otra patra pexcaderia,
o iR ah 1 S U o ST 11' At at A o Y 1 =
0Lras (oS tanias alll existenves, 1o 00

tando que estén estax dos tablas eu

dichio Tugnr concedidas  por nuestro

Baitle (General de]l Reno de Valencia o
st Jugarteniente, bajo condicion e
adomas de éstas no o puedan levautar
otras en dicho lugar, pues esto no fue de
orden 0 comision nuestra; de modo que
en el predicho Ingar de Jibea podreis
hacer y construir las dos tablas antedi-
chas para cammiceria y pescaderia para

47,
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ad habendum tenendum possidendum
uendendum et aliter alienandum (Jul -
buscumque personis volueritis exceptis
personis religiosis militibus atque Sanc-
tis. Sub tali tamen condicione et forma
tibi et tuis stabilimentum facimus su-
pradictum quod pro censu dictarum ta-
bularum tu et tui detis et soluatis nobis
ot nostris anno quolibet in festo Natalis
Domini proxime nunc uenturo et dein-
de quolibet anno in eodem festo trigin-
ta solidos regalesde quibus resporidea-
t1s loco nostri bajulo nostro Regni Va-
lencie generali. Concedentes tibi et tuis
quod deinceps construendi plures tabu-
las pro carniceria wel piscateria in dic-
bo loco licenciam concedere alicui non
possimus. Retinemus tamen ncbis et
nostris indictis tabulis quociens alienari
contingant laudiminm et faticam ot
aliud jus emphiteoticum ad forum Va-
lencie. Mandamus itaque baiulo Regni
Valencie generali presenti et qui pro
tempore fuerit et aliis officialibus nos—
tris presentibus et futuris quod conces-
sioneni et stabilimentum nostrum hu -
lusmodi firma habeant et obseruent ot
non contraneniant nec aliquem contra—
uenire perm ttant aliqua ratione. In cu-
1as rei testimonium presentem cartam
nostram tibi fieri jussimus sigilli nos-
tri pendentis munmine comunitam.
Data Valencie VIIL.® (Kal.?) Marc, an-
no Domini millesimo. CCC.0o XX o